Primum, quinam casus sint comprehensi in verbis supradicti Brevis Pii IV, inquocunque, vel quibusvis a Jure 
Divino non prohivitis consanguinitatis, vel affinitatis gradibus, vel alias coniunctis et quinam excepti?

Secundum, an supradicta verba vel alias coniunctis importent facultatem dispensandi, super impedimento cog-
nationis spiritualis?

Tertium, an appelatione Neophitorum Indi solum noviter conversi comprehendantur? An non etiam, qui sunt 
originarii per omnes eorum lineas, quive pro una duntaxat parte ab illis originem trahunt vulgo Quarterones apel-
lati et an comprehendantur qui octavam partem per proavum et proaviam et sive ab alterutro, sive ab utroque habent, 
vulgo Puchueles nuncupati?

Quartum, an supradictae facultates per dictum Pium IV regularibus praedictis Societate Jesu, perpetuo fuerint, 
an ad tempus concessae?

Eminentissimi et Reverendissime Cardinales Generales Inquisitores, his omnibus auditis, visis et mature consi-
deratis, ac audito etiam voto dominorum consultorum. 
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Ad primum debium responderunt: fuise provissum per Breve felicis recordationis Alexandri VIII, in quo duntaxat 
primus gradus consanguinitatis et affinitatis excluditur. Ad secundum responderunt afirmative. Ad tertium respon-
derunt: non comprehendi Quarterones, multo que minus Puchueles. Ad quartum dixerunt non indigere declaratione, 
stantibus claris verbis sanctae memoriae Alexandri VIII, ibis presentibus ad viginti annos a fine aliorum vigenti 
annorum ad quos similes gratiae felicis recordationis Clemente Papa IX praedecesore nostro concesse fuerunt inco-
handos, tantum valituros, cum autem sicut charissimi in Christo filii nostri Philipi earundem Hispaniarum Regis 
Catholici nomine nobis nuper expositum fuit, ipse Philipus Rex Decretum huiusmodi quo firmius subsistat Apostoli-
cae confirmationis nostrae patrocinio communiri plurimum desiderat.

Nos dicti Philipi Regis votis, ac inre, quanto cum Domino possumus favorabiliter annure volentes, suplicationi-
bus eiusdem Philipi Regis nomine nobis super hoc humiliter porrectis inclinati. Decretum praeinsertum authoritate 
Apostolica, tenore presentium aprobamus et confirmamus, illi que inviolabilis Apostolicae firmitatis robur adiicimus. 
Salva tamen semper in praemissis authoritate memoratae congregationis Cardinalium. Decernentes easdem presentes 
literas, firmas validas et eficases existere et fore suos que plenarios et integros efectus sortiri et obtinere, ac illis ad quos 
spectat et pro tempore spectavit plenissime sufragari et ab eis respective inviolabiliter servari. Sic que inpremissis per 
quoscunque Judices ordinarios et Delegatos etiam causarum Palatii Apostolici Auditores iudicari et definiri debere, 
ac irritum et inane si secus super his aquoquam quavis authoritate scienter, vel ignoranter contigerit atentari. Non 
obstantibus constitutionibus et ordinationibus Apostolicis, ceteris que contrariis quibuscunque.